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PV 系列

A - 1
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125 7.6 187.5 49.5 225 59.4PV125

350 420

250 280
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(5 KSI)

( 7 bar ) 100 PSI
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PV 系列

A - 2

控制方式
A0
LN
LS
LC

GM
GA
GJ

GR
GB
GC

HM
HA
HJ

3

标准型压力调节器
无调节器(定量泵)(系统需另加总压保护)
电控两段流量控制(系统需另加总压保护)
定量自压两段流量调节器(系统需另加总压保护)
遥控型

电控卸除型

负载感应型

遥控型调节器(含NG6接口)

遥控型调节器+电控卸除
遥控型调节器+电控两段压力
遥控型调节器+电控卸除+两段压力

负载感应型调节器(含NG6界面)
负载感应型调节器+溢流阀
负载感应型调节器+比例压力

遥控型调节器+溢流阀
遥控型调节器+比例压力

HR
HB
HC

负载感应+电控卸除型

比例压力 流量型

负载感应型调节器+电控卸除

负载感应型调节器+电控两段压力
负载感应型调节器+电控卸除+两段压力

HQ
HK

负载感应型调节器+比例流量+溢流阀
负载感应型调节器+比例压力+比例流量
恒功率 定马力型
定马力型调节器(含NG6界面)
定马力型调节器+溢流阀

定马力负载感应型调节器+溢流阀
定马力负载感应型调节器+比例流量+溢流阀

定马力型调节器+比例压力
定马力型调节器+电控卸除
定马力型调节器+电控卸除+两段压力

定马力负载感应型调节器+比例压力

PM

PH
PQ

PJ
PA

PS

PR
PC

系列

1 PV高压结构型可变排量轴向柱塞泵 常压：350 bar 瞬间：420 bar

规格排量

订货型号 / 标准产品

063063PVPV AA NN
2 3 4

4

5 6 7 8 10 1191

GAGA 33

EE

MM 11RR 00

系列 规格排量 控制方式 旋转方向 连接型式压力范围

功率
定马力调节器(P开头)使用

螺纹 通轴装配 油封电压 设计番号

2

代号
尺寸

排量

016 032 040 046 056 065 063 071 080 092 110 125 140 180 210 270

16 20 23 28
1.70.98 1.2 1.4

Body 1 Body 2 Body 3 Body 4 Body 5

1.9
32

2.4 3.8 7.3 4.8 5.6 6.6 7.6 8.5 11 12.6 16.5
40

2.8
46

3.41
56

3.96
65 63 71 80 92 110 125 140 180 210 270

020 023 028

 / revcm3

In / rev3
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控制方式
A0
LN
LS
LC

GM
GA
GJ

GR
GB
GC

HM
HA
HJ

3

标准型压力调节器
无调节器(定量泵)(系统需另加总压保护)
电控两段流量控制(系统需另加总压保护)
定量自压两段流量调节器(系统需另加总压保护)
遥控型

电控卸除型

负载感应型

遥控型调节器(含NG6接口)

遥控型调节器+电控卸除
遥控型调节器+电控两段压力
遥控型调节器+电控卸除+两段压力

负载感应型调节器(含NG6界面)
负载感应型调节器+溢流阀
负载感应型调节器+比例压力

遥控型调节器+溢流阀
遥控型调节器+比例压力

HR
HB
HC

负载感应+电控卸除型

比例压力 流量型

负载感应型调节器+电控卸除

负载感应型调节器+电控两段压力
负载感应型调节器+电控卸除+两段压力

HQ
HK

负载感应型调节器+比例流量+溢流阀
负载感应型调节器+比例压力+比例流量
恒功率 定马力型
定马力型调节器(含NG6界面)
定马力型调节器+溢流阀

定马力负载感应型调节器+溢流阀
定马力负载感应型调节器+比例流量+溢流阀

定马力型调节器+比例压力
定马力型调节器+电控卸除
定马力型调节器+电控卸除+两段压力

定马力负载感应型调节器+比例压力

PM

PH
PQ

PJ
PA

PS

PR
PC

系列

1 PV高压结构型可变排量轴向柱塞泵 常压：350 bar 瞬间：420 bar

规格排量

订货型号 / 标准产品

063063PVPV AA NN
2 3 4

4

5 6 7 8 10 1191

GAGA 33

EE

MM 11RR 00

系列 规格排量 控制方式 旋转方向 连接型式压力范围

功率
定马力调节器(P开头)使用

螺纹 通轴装配 油封电压 设计番号

2

代号
尺寸

排量

016 032 040 046 056 065 063 071 080 092 110 125 140 180 210 270

16 20 23 28
1.70.98 1.2 1.4

Body 1 Body 2 Body 3 Body 4 Body 5

1.9
32

2.4 3.8 7.3 4.8 5.6 6.6 7.6 8.5 11 12.6 16.5
40

2.8
46

3.41
56

3.96
65 63 71 80 92 110 125 140 180 210 270

020 023 028

 / revcm3

In / rev3

10~140 bar  (145~2030 PSI)

 35~250bar  (507~3625 PSI)

 40~280bar  (580~4060 PSI)

 50~315bar  (725~4567 PSI)

 70~350bar  (1015~5075 PSI) 6

4

壓力範圍

2
3
4

5

4

各排量可達到壓力範圍如下

PV016~PV023

PV032~PV046
PV028

PV063~PV092
PV110
PV125~PV180
PV210
PV270

PV056
PV065

2 3 4 5 6

-
- - -

- - -

- -

-

--

各控制型式可达到压力范围如下
2 3 4 5 6

-- -

-- -

A0 标准型压力调节器
LN 无调节器(定量泵)(系统需另加总压保护)
LS
LC
电控两段流量控制(系统需另加总压保护)
定量自压两段流量调节器(系统需另加总压保护)

遥控型
GM
GA
GJ

GR
GB
GC

HM
HA
HJ

电控卸除型

 负载感应型

遥控型调节器(含NG6接口)

遥控型调节器+电控卸除
遥控型调节器+电控两段压力
遥控型调节器+电控卸除+两段压力

负载感应型调节器(含NG6界面)
负载感应型调节器+溢流阀
负载感应型调节器+比例压力

遥控型调节器+溢流阀
遥控型调节器+比例压力

– = 不可供货= 可供货 ※ 标准供货

订货型号 / 标准产品

063063PVPV AA NN
2 3 4

4

5 6 7 8 10 1191

GAGA 33

EE

MM 11RR 00

系列 规格排量 控制方式 旋转方向 连接型式压力范围

功率
定马力调节器(P开头)使用

螺纹 通轴装配 油封电压 设计番号
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PV 系列

A - 4

2 3 4 5 6
各控制型式可达到压力范围如下

恒功率 定马力型
定马力型调节器(含NG6界面)
定马力型调节器+溢流阀

定马力负载感应型调节器+溢流阀
定马力负载感应型调节器+比例流量+溢流阀

定马力型调节器+比例压力
定马力型调节器+电控卸除

定马力负载感应型调节器+比例压力

PM

PH
PQ

PJ
PA

PS

PR
PC

4

-- -

-- -

-- -

HR
HB
HC

负载感应+电控卸除型

比例压力 流量型

负载感应型调节器+电控卸除
负载感应型调节器+电控两段压力
负载感应型调节器+电控卸除+两段压力

HQ
HK
负载感应型调节器+比例流量+溢流阀
负载感应型调节器+比例压力+比例流量

定马力型调节器+电控卸除+两段压力

R
L

5
顺时针方向

逆时针方向

旋转方向

功率 / 定马力调节器使用 (详细信息请参阅A-34~36)

排量 马力

4

PV016~PV023,28
PV032~PV046,56,65

PV180,210
PV270

PV063~PV092,110
PV125,140

A 3KW

E

H I

11KW F 15KW

B 4KW C 5.5KW
C 5.5KW

G 18.5KW

G

J

J

18.5KW

37KW

H

D 7.5KW

D 7.5KW

22KW

H 22KW

M 75KW

30KW22KW 37KW K 45KW

K 45KW

E 11KW

E 11KW F 15KW G 18.5KW H 22KW

I 30KW J

J

37KW

37KW

K 45KW

K 45KWI 30KW

L 55KW M 75KW N 90KW

N 90KW O P110KW 132KW

L 55KW

L 55KW

– = 不可供货= 可供货 ※ 标准供货

订货型号 / 标准产品

063063PVPV AA NN
2 3 4

4

5 6 7 8 10 1191

GAGA 33

EE

MM 11RR 00

系列 规格排量 控制方式 旋转方向 连接型式压力范围

功率
定马力调节器(P开头)使用

螺纹 通轴装配 油封电压 设计番号



A
5
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2 3 4 5 6
各控制型式可达到压力范围如下

恒功率 定马力型
定马力型调节器(含NG6界面)
定马力型调节器+溢流阀

定马力负载感应型调节器+溢流阀
定马力负载感应型调节器+比例流量+溢流阀

定马力型调节器+比例压力
定马力型调节器+电控卸除

定马力负载感应型调节器+比例压力

PM

PH
PQ

PJ
PA

PS

PR
PC

4

-- -

-- -

-- -

HR
HB
HC

负载感应+电控卸除型

比例压力 流量型

负载感应型调节器+电控卸除
负载感应型调节器+电控两段压力
负载感应型调节器+电控卸除+两段压力

HQ
HK
负载感应型调节器+比例流量+溢流阀
负载感应型调节器+比例压力+比例流量

定马力型调节器+电控卸除+两段压力

R
L

5
顺时针方向

逆时针方向

旋转方向

功率 / 定马力调节器使用 (详细信息请参阅A-34~36)

排量 马力

4

PV016~PV023,28
PV032~PV046,56,65

PV180,210
PV270

PV063~PV092,110
PV125,140

A 3KW

E

H I

11KW F 15KW

B 4KW C 5.5KW
C 5.5KW

G 18.5KW

G

J

J

18.5KW

37KW

H

D 7.5KW

D 7.5KW

22KW

H 22KW

M 75KW

30KW22KW 37KW K 45KW

K 45KW

E 11KW

E 11KW F 15KW G 18.5KW H 22KW

I 30KW J

J

37KW

37KW

K 45KW

K 45KWI 30KW

L 55KW M 75KW N 90KW

N 90KW O P110KW 132KW

L 55KW

L 55KW

– = 不可供货= 可供货 ※ 标准供货

订货型号 / 标准产品

063063PVPV AA NN
2 3 4

4

5 6 7 8 10 1191

GAGA 33

EE

MM 11RR 00

系列 规格排量 控制方式 旋转方向 连接型式压力范围

功率
定马力调节器(P开头)使用

螺纹 通轴装配 油封电压 设计番号

※ △ 

8

PV016~PV270
PV016~PV023,28

PV125~PV180,210
PV270

PV032~PV046,56,65
PV063~PV092,110

A

E

H

F

B

C

G

D

D

E FD

GE FD

GE FD

KE JI

KJI L

KJI L M

KJ L M

KJ L M N

UNF (SAE)

1
2
3
7

7

BSPP (G) 
PT (RC)

ISO 6149 (M)

※

8

SAE AA, Ø50.8 mm C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N

SAE A, Ø82.55 mm
SAE B, Ø101.6 mm
SAE C, Ø127 mm
SAE D, Ø152.4 mm
SAE E, Ø165.1 mm
Metric, Ø63 mm
Metric, Ø80 mm
Metric, Ø100 mm
Metric, Ø125 mm
Metric, Ø160 mm
Metric, Ø200 mm

SK (A-75)

JN (A-79)

D U (A-79)

SK

RM (A-60)

(A-60)

JN (A-62)

D U (A-62)

RM Q (A-68)

SK P (A-68)

JN F (A-70)

UD G (A-70)

RM (A-52)

PSK (A-52)

JN (A-54)

D U G (A-54)

RM (A-44)

SK (A-44)

JN (A-46)

D U (A-46)

2 3 4 51

6

( )

063063PVPV AA NN
2 3 4

4

5 6 7 8 10 1191

GAGA 33

EE

MM 11RR 00

(P )

RM (A-75)
BA (A-77)△ 
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PV 系列

A - 6

A
0

B
C
D
E
F

9

电压
无电压 None
AC100V (50/60HZ)
AC110V (60HZ)
AC200V (50/60HZ)
AC220V (60HZ)
DC 12V
DC 24V

油封

V
E

N
10

丁脐橡胶

 氟橡胶

 乙烯-丙烯

※

– = 不可供貨= 可供貨 ※ 標準供貨

订货型号 / 标准产品

063063PVPV AA NN
2 3 4

4

5 6 7 8 10 1191

GAGA 33

EE

MM 11RR 00

系列 规格排量 控制方式 旋转方向 连接型式压力范围

功率
定马力调节器(P开头)使用

螺纹 通轴装配 油封电压 设计番号
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A
0

B
C
D
E
F

9

电压
无电压 None
AC100V (50/60HZ)
AC110V (60HZ)
AC200V (50/60HZ)
AC220V (60HZ)
DC 12V
DC 24V

油封

V
E

N
10

丁脐橡胶

 氟橡胶

 乙烯-丙烯

※

– = 不可供貨= 可供貨 ※ 標準供貨

订货型号 / 标准产品

063063PVPV AA NN
2 3 4

4

5 6 7 8 10 1191

GAGA 33

EE

MM 11RR 00

系列 规格排量 控制方式 旋转方向 连接型式压力范围

功率
定马力调节器(P开头)使用

螺纹 通轴装配 油封电压 设计番号

INC.

INC.

DEC.
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PV 系列

A - 8

P

Q

A0

P

A

A0

S T

PMP1
P A T

BV
BD
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PV 系列 PV 系列

A - 9Copyright@2023-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

P

Q

A0

P

A

A0

S T

PMP1
P A T

BV
BD

LN

PM

P

Q

SOL
"OFF"

SOL
"ON"

LN

S T

PMP1
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PV 系列

A-10

= Included

P A1

P AL 1

LS

P

P

Q

T

P

B

A

02-2B2

SOL
"OFF"

SOL
"ON"

PM

( )LS

PM

LS ( )
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PV 系列 PV 系列
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= Included

P A1

P AL 1

LS

P

P

Q

T

P

B

A

02-2B2

SOL
"OFF"

SOL
"ON"

PM

( )LS

PM

LS ( ) LC (

( )LC

PM

P

Q
S T

PMP1
P A T

BV
BD
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PV 系列

A-12

( NG6 )GM

NG6

YEOSHE
15bar

NG6 YEOSHE

P

Q

GM ( NG6 )

( NG6 )

S T

MP1 P
AP T

P A T

PR

T

P
BV BD
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PV 系列 PV 系列

A-13Copyright@2023-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

( NG6 )GM

NG6

YEOSHE
15bar

NG6 YEOSHE

P

Q

GM ( NG6 )

( NG6 )

S T

MP1 P
AP T

P A T

PR

T

P
BV BD

+  GA

PP

1-1.5 l/min

P

Q

GA +

S T

MP1 P
AP T

P A T

PR

BV BD
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PV 系列

A-14

+  GJ

YEOSHE

※ 250kg
YEOSHE

P

Q

GJ +

S T

PMP1
P A T

BV BD

PR

P

T
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PV 系列 PV 系列

A-15Copyright@2023-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

+  GJ

YEOSHE

※ 250kg
YEOSHE

P

Q

GJ +

S T

PMP1
P A T

BV BD

PR

P

T

+  GR

G1/8"

= Included

P AL 1

P AL 1

LS

P PM

P

Q

02-2B3B

SOL
"OFF"

SOL
"ON"

T

P

B

A

GR +



A
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PV 系列

A-16

GB

+  GB

P

Q

SOL
"OFF"

SOL
"ON"

PHPL

PL PH

 G1/8"

S T

PMP1
P A T

BV BD

PR

P

T

P T

A B
02-2B3
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PV 系列 PV 系列
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GB

+  GB
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 : n = 1500 rev/min
: t = 50 °C

 : HLP, ISO VG46
: ν = 46 mm2/s at 40 °C
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 : n = 1500 rev/min
: t = 50 °C

 : HLP, ISO VG46
: ν = 46 mm2/s at 40 °C
:  Maximum 350 bar, HP
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:
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:
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PV016 ~ PV023
PV028 (1号体)

DR
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全流量

泄漏油特性PV016~PV023,PV028 @ 1500 RPM
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效率特性曲线图是在传动转速 n = 1500 RPM，温度为 40 度C 液压油黏度为 46 mm2/s等条件下测定的
泵浦泄漏油和调节器的控制油 通过泵的回油口流回油箱 对于先导式调节器（代号G开头 H开头 定马
力恒功率调节器P开头）来说 先导阀的控制油流入泵体内 该图所表示的值将高出1-1.2  l/min
请您注意 该图所表示的泄漏值仅适用于静态负荷 若为动态负荷时 在快速调节的过程中 控制活塞所排
出的液压油也同样地经过泵的回油口流回油箱 该动态调节的流量 瞬间可达 40 l/min
所以泄漏油管路的截面积应为所有接口的截面积总和 并尽可能直达且短距离地与油箱连接
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PV032 ~ PV046,PV056,PV065 (2 )
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PV032 ~ PV046, PV056, PV065 (2 )
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PV032 ~ PV046, PV056, PV065 (2 )
SAE ( Ø127)
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3,7

L1/L2 2,3,7



A
56

PV 系列

A-56

PV032 ~ PV046, PV056, PV065 (2 )

H

G

E

D, E, F, I, J, K, L
W25 x 1.5 x 15 x 8f DIN5480

227
8.94

L

K

B

A

C

D
F

3 7
E G UNC-2B

A B C D E F G
I 63 8.5 85 - M8 100 M8
J 80 8.5 103 - M8 109 M10
K 100 10.5 - M10
L 125 12 - M12

01M-855.28D
E 101.6 11 89.8 M10

- 106

M12140

M12146

125
160

-
-

n. avail.n. avail.

F 127 13.5 114.5 M12 n. avail.n. avail.-

K L
49 261
49 261
49 261
49 261
49 261
49 261
64 276

3, 7
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62
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3, 7

1 5/16”-12 UN M33*P2.0 

G 1 1/2”-11 PT 1 1/2”-11 M48*P2.0 

PT 1”-11G 1”-11

PV032 ~ PV046, PV056, PV065 (2 )

H
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D, E, F, I, J, K, L
W25 x 1.5 x 15 x 8f DIN5480
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K

B

A

C

D
F

3 7
E G UNC-2B

A B C D E F G
I 63 8.5 85 - M8 100 M8
J 80 8.5 103 - M8 109 M10
K 100 10.5 - M10
L 125 12 - M12

01M-855.28D
E 101.6 11 89.8 M10

- 106

M12140

M12146

125
160

-
-

n. avail.n. avail.

F 127 13.5 114.5 M12 n. avail.n. avail.-

K L
49 261
49 261
49 261
49 261
49 261
49 261
64 276

3, 7
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PV063 ~ PV092
PV110 (3号体)
PV0633 ~ PV092

效率特性曲线图是在传动转速 n = 1500 RPM 温度为 40 度C 液压油黏度为 46 mm2/s 等条件下测定的
泵浦泄漏油和调节器的控制油 通过泵的回油口流回油箱 对于先导式调节器（代号G开头 H开头 定马
力恒功率调节器P开头）来说 先导阀的控制油流入泵体内 该图所表示的值将高出1-1.2 l/min
请您注意 该图所表示的泄漏值仅适用于静态负荷 若为动态负荷时 在快速调节的过程中 控制活塞所排
出的液压油也同样地经过泵的回油口流回油箱 该动态调节的流量 瞬间可达 80 l/min
所以泄漏油管路的截面积应为所有接口的截面积总和 并尽可能直达且短距离地与油箱连接
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PV063 ~ PV092, PV110 (3号体)
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效率和洩漏油特性

PV063 ~ PV092
PV110 (3号体)
PV0633 ~ PV092

效率特性曲线图是在传动转速 n = 1500 RPM 温度为 40 度C 液压油黏度为 46 mm2/s 等条件下测定的
泵浦泄漏油和调节器的控制油 通过泵的回油口流回油箱 对于先导式调节器（代号G开头 H开头 定马
力恒功率调节器P开头）来说 先导阀的控制油流入泵体内 该图所表示的值将高出1-1.2 l/min
请您注意 该图所表示的泄漏值仅适用于静态负荷 若为动态负荷时 在快速调节的过程中 控制活塞所排
出的液压油也同样地经过泵的回油口流回油箱 该动态调节的流量 瞬间可达 80 l/min
所以泄漏油管路的截面积应为所有接口的截面积总和 并尽可能直达且短距离地与油箱连接
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PV063 ~ PV092, PV110 (3号体)
公制连结 (马达连结凸缘Ø160)

螺纹代码 1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

入油口 47 
M12*P1.75 
20 deep 

47 
M12*P1.75 
20 deep 

47 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

47 
M12*P1.75 
20 deep 

出油口 32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

L1/ L2 G 3/4”-14 PT 3/4”-14 1 1/16”-12 UNF M27*P2.0
L3 G 1/2”-14 PT 1/2”-14 7/8”-14 UNF M22*P1.5 
压力表接口 G 1/4”-19 PT 1/4”-19 7/16”-20 UNF M12*P1.5 

端口说明

未提供现货 须特别订购3, 7为非标准品螺纹代号:
L1/ L22, 3, 7螺纹代号: 使用泄油口转接头

DN 51 PN 200 bar

法兰装配为
入油口

DN 32 PN 400 bar

法兰装配为
出油口

77.8
3.06

42.9
1.69

31.8
1.25

66.7
2.63 ISO 6162

ISO 6162

X向视图

X

12
0.47

43
1.69

10
0.39

9
0.35

LVDT用于功率调节器或排量反馈的

40
1.57

k6
平键12 x 8 x 80
DIN 6885

L2: 泄油口

20
0.79

43.5
1.71

9
0.35

92
3.62

31
1.22

31
1.22

160
6.3

192
7.56h8

287
11.3306

12.05Max. 

181
7.13

118
4.65

200
7.87

133
5.24Max. 

80
3.15

86
3.39

26
1.02

192
7.56

252
9.92

126
4.96

238
9.37

18
0.71

200
7.87

132
5.240

1.57
k6

80
3.15

70.7
2.78

70.7
2.78

141.4
5.57

36
1.42

压力表接口

L1: 泄油口

L3:漏油口

螺纹代码2,3,7
使用头泄油口
转接头

外型尺寸
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PV063 ~ PV092, PV110 (3号体)
公制连结 (马达连结凸缘Ø160)
可选择的轴端型式

M连结代码:

12
0.47

43
1.69

40
1.57

k6

平键12 x 8 x 80
DIN 6885

10
0.39

9
0.35

80
3.15

160 h8
6.3 h8

9
0.35

92
3.62

K连结代码:

花键轴 外径40模数1.5齿数25齿

56
2.2

160
6.3

h8

9
0.35

10
0.39

9
0.35

S连结代码:

花键轴13T 8/16 DP
ANSI B92.1

160
6.3

75
2.95

9
0.35

h8

R连结代码:

11.11
0.44

49.3
1.94

44.45
1.75

80
3.15

160h8
6.3 h8

9
0.35

90
3.54

-0
-0.01

平键 11.11 x 11.11 x 80

8
0.31

82
3.23

外型尺寸
PV063 ~ PV092, PV110 (3号体)
公制连结 (马达连结凸缘Ø160)

螺纹代码 1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

入油口 47 
M12*P1.75 
20 deep 

47 
M12*P1.75 
20 deep 

47 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

47 
M12*P1.75 
20 deep 

出油口 32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

L1/ L2 G 3/4”-14 PT 3/4”-14 1 1/16”-12 UNF M27*P2.0
L3 G 1/2”-14 PT 1/2”-14 7/8”-14 UNF M22*P1.5 
压力表接口 G 1/4”-19 PT 1/4”-19 7/16”-20 UNF M12*P1.5 

端口说明

未提供现货 须特别订购3, 7为非标准品螺纹代号:
L1/ L22, 3, 7螺纹代号: 使用泄油口转接头

DN 51 PN 200 bar

法兰装配为
入油口

DN 32 PN 400 bar

法兰装配为
出油口

77.8
3.06

42.9
1.69

31.8
1.25

66.7
2.63 ISO 6162

ISO 6162

X向视图

X

12
0.47

43
1.69

10
0.39

9
0.35

LVDT用于功率调节器或排量反馈的

40
1.57

k6
平键12 x 8 x 80
DIN 6885

L2: 泄油口

20
0.79

43.5
1.71

9
0.35

92
3.62

31
1.22

31
1.22

160
6.3

192
7.56h8

287
11.3306

12.05Max. 

181
7.13

118
4.65

200
7.87

133
5.24Max. 

80
3.15

86
3.39

26
1.02

192
7.56

252
9.92

126
4.96

238
9.37

18
0.71

200
7.87

132
5.240

1.57
k6

80
3.15

70.7
2.78

70.7
2.78

141.4
5.57

36
1.42

压力表接口

L1: 泄油口

L3:漏油口

螺纹代码2,3,7
使用头泄油口
转接头

外型尺寸
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PV063 ~ PV092, PV110 (3号体)
SAE连结(马达连结凸缘Ø152.4)

螺纹代码 1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

入油口 47 

20 deep 

47 
M12*P1.75 M12*P1.75 
20 deep 

47 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

47 
M12*P1.75 
20 deep 

出油口 32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

1/2”-13 UNC 
20 deep 

M12*P1.75 
20 deep 

L1/ L2 G 3/4”-14 PT 3/4”-14 1 1/16”-12 UNF M27*P2.0
L3 G 1/2”-14 PT 1/2”-14 7/8”-14 UNF M22*P1.5 
压力表接口 G 1/4”-19 PT 1/4”-19 7/16”-20 UNF M12*P1.5 

端口說明

未提供现货 须特别订购3, 7 为非标准品螺纹代号:
L1/ L22, 3, 7螺纹代号: 使用泄油口转接头

32 32 

DN 51 ; PN 200 bar

法兰装配为
入油口

DN 32 ; PN 400 bar

法兰装配为
出油口

77.8
3.06

42.9
1.69

31.8
1.25

66.7
2.63 ISO 6162

ISO 6162

平键11.11 x 11.11 x 80

44.45
1.75

-0
-0.01

11.11
0.44

49.3
1.94

152.4
6

80
3.15

8
0.31

82
3.23

12.7
0.5

90
3.54

80.8
3.18

80.8
3.18

161.6
6.36

80.8
3.18

80.8
3.18

161.6
6.36

36
1.42

-0
-0.05

20.6
0.81

X向视图

LVDT用于功率调节器或排量反馈的
L2: 泄油口

20
0.79

43.5
1.71

12.7
0.5

90
3.54

31
1.22

31
1.22

192
7.56

287
11.3306

12.05Max. 

181
7.13

118
4.65

200
7.87

133
5.24Max. 

132
5.2

L1:泄油口
螺纹代码2,3,7
使用头泄油口
转接头

126
4.96

44.45
1.75

-0
-0.01

26
1.02

80
3.15

86
3.39

238
9.37

252
9.92

192
7.56

X

压力表接口

外型尺寸
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PV063 ~ PV092, PV110 (3号体)
SAE连结(马达连结凸缘Ø152.4)
可选择的轴端型式

连结代码: J

40
1.57

12
0.47

43
1.69152.4

6

80
3.15

10
0.39

82
3.23

12.7
0.5

92
3.62

-0
-0.05

k6

平键 12 x 8 x 80
DIN 6885

连结代码: N

44.45
1.75

-0
-0.01

11.11
0.44

49.3
1.94152.4

6

80
3.15

8
0.31

82
3.23

12.7
0.5

90
3.54

-0
-0.05

平键11.11 x 11.11 x 80

D连结代码:

花键轴13T 8/16 DP
ANSI B92.1

-0
-0.05152.4

6

75
2.95

12.7
0.5

U连结代码:

花键轴 外径40模数1.5齿数25齿

56
2.2

152.4
6

12.7
0.5

-0
-0.05

10
0.39

46
1.81

外型尺寸
PV063 ~ PV092, PV110 (3号体)
SAE连结(马达连结凸缘Ø152.4)

螺纹代码 1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

入油口 47 

20 deep 

47 
M12*P1.75 M12*P1.75 
20 deep 

47 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

47 
M12*P1.75 
20 deep 

出油口 32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

1/2”-13 UNC 
20 deep 

M12*P1.75 
20 deep 

L1/ L2 G 3/4”-14 PT 3/4”-14 1 1/16”-12 UNF M27*P2.0
L3 G 1/2”-14 PT 1/2”-14 7/8”-14 UNF M22*P1.5 
压力表接口 G 1/4”-19 PT 1/4”-19 7/16”-20 UNF M12*P1.5 

端口說明

未提供现货 须特别订购3, 7 为非标准品螺纹代号:
L1/ L22, 3, 7螺纹代号: 使用泄油口转接头

32 32 

DN 51 ; PN 200 bar

法兰装配为
入油口

DN 32 ; PN 400 bar

法兰装配为
出油口

77.8
3.06

42.9
1.69

31.8
1.25

66.7
2.63 ISO 6162

ISO 6162

平键11.11 x 11.11 x 80

44.45
1.75

-0
-0.01

11.11
0.44

49.3
1.94

152.4
6

80
3.15

8
0.31

82
3.23

12.7
0.5

90
3.54

80.8
3.18

80.8
3.18

161.6
6.36

80.8
3.18

80.8
3.18

161.6
6.36

36
1.42

-0
-0.05

20.6
0.81

X向视图

LVDT用于功率调节器或排量反馈的
L2: 泄油口

20
0.79

43.5
1.71

12.7
0.5

90
3.54

31
1.22

31
1.22

192
7.56

287
11.3306

12.05Max. 

181
7.13

118
4.65

200
7.87

133
5.24Max. 

132
5.2

L1:泄油口
螺纹代码2,3,7
使用头泄油口
转接头

126
4.96

44.45
1.75

-0
-0.01

26
1.02

80
3.15

86
3.39

238
9.37

252
9.92

192
7.56

X

压力表接口

外型尺寸
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PV063 ~ PV092, PV110 (3号体)
通轴结构

H

G

E

通轴结构代码
D, E, F, G, I, J, K, L, M

传动:花键轴
W32 x 1.5 x 20 x 8f DIN5480

287
11.3

B

L

K

A

C

D
F

通轴转接件可按照下列连接尺寸供货

通轴代码 A B C D E F G
I 63 10 85 - M8 100 M8
J 80 10 103 - M8 109 M10
K 100 12 - M10
L 125 12 - M12

01M-0155.28D
E 101.6 12 89.8 M10

- 106

M12140

M12146

125
160

-
-

M16180

F 127 14 114.5 M12 M16181-

K L
58 326

M 160 12 - M16 .liava .n002 n. avail.

G 152.4 14 161.6 M16 .liava .n- n. avail. 78 346

58 326
58 326
58 326
58 326
58 326
58 326
58 326

螺纹代号选择3和7時 尺寸
E G用UNC-2B螺纹

未提供现货 须特别订购
3, 7 为非标准品螺纹代号:

外型尺寸
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PV063 ~ PV092, PV110 (3号体)

进油法兰

出油法兰

42.9
1.69

77.8
3.06

74
2.91

104
4.09

进油口配管螺纹

4- 13贯穿
19x13 深

34
1.34 (螺纹代码:1)
34.5  (螺纹代码:2)

(1.36)

有头内六角螺丝 M12 x 40

O-ring  G55

104
4.09

74
2.91

31.8
1.25

66.6
2.62

出油口配管螺纹

4- 13贯穿
19x13深

29
1.14 (螺纹代码:1)
29.5   (螺纹代码:2)
(1.16)有头内六角螺丝 M12 x 35

O-ring  G45

螺纹代码 1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

入油口 G 2”-11 PT 2”-11 2 1/2”-12 UN M33*P2.0 

出油口 G 1 1/4”-11 PT1 1/4”-11 1 5/8”-12 UN M42*P2.0 

端口说明

未提供现货 须特别订购3, 7为非标准品螺纹代号:

外型尺寸
PV063 ~ PV092, PV110 (3号体)
通轴结构

H

G

E

通轴结构代码
D, E, F, G, I, J, K, L, M

传动:花键轴
W32 x 1.5 x 20 x 8f DIN5480

287
11.3

B

L

K

A

C

D
F

通轴转接件可按照下列连接尺寸供货

通轴代码 A B C D E F G
I 63 10 85 - M8 100 M8
J 80 10 103 - M8 109 M10
K 100 12 - M10
L 125 12 - M12

01M-0155.28D
E 101.6 12 89.8 M10

- 106

M12140

M12146

125
160

-
-

M16180

F 127 14 114.5 M12 M16181-

K L
58 326

M 160 12 - M16 .liava .n002 n. avail.

G 152.4 14 161.6 M16 .liava .n- n. avail. 78 346

58 326
58 326
58 326
58 326
58 326
58 326
58 326

螺纹代号选择3和7時 尺寸
E G用UNC-2B螺纹

未提供现货 须特别订购
3, 7 为非标准品螺纹代号:

外型尺寸
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DR
IN

OUT

PV125 ~ PV180
PV210  (4号体)
PV125 PV180

OOUUTT

效率特性曲线图是在传动转速 n = 1500 RPM 温度为 40 度C 液压油黏度为 46 mm2/s等条件下测定的
泵浦泄漏油和调节器的控制油 通过泵的回油口流回油箱 对于先导式调节器（代号G开头 H开头 定马
力恒功率调节器P开头）来说 先导阀的控制油流入泵体内 该图所表示的值将高出1-1.2 l/min
请您注意 该图所表示的泄漏值仅适用于静态负荷 若为动态负荷时 在快速调节的过程中 控制活塞所排
出的液压油也同样地经过泵的回油口流回油箱 该动态调节的流量 瞬间可达 120 l/min
所以泄漏油管路的截面积应为所有接口的截面积总和 并尽可能直达且短距离地与油箱连接
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效率和泄漏油特性
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效率特性曲线图是在传动转速 n = 1500 RPM 温度为 40 度C 液压油黏度为 46 mm2/s等条件下测定的
泵浦泄漏油和调节器的控制油 通过泵的回油口流回油箱 对于先导式调节器（代号G开头 H开头 定马
力恒功率调节器P开头）来说 先导阀的控制油流入泵体内 该图所表示的值将高出1-1.2 l/min
请您注意 该图所表示的泄漏值仅适用于静态负荷 若为动态负荷时 在快速调节的过程中 控制活塞所排
出的液压油也同样地经过泵的回油口流回油箱 该动态调节的流量 瞬间可达 120 l/min
所以泄漏油管路的截面积应为所有接口的截面积总和 并尽可能直达且短距离地与油箱连接
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PV125 PV180

OOUUTT

效率特性曲线图是在传动转速 n = 1500 RPM 温度为 40 度C 液压油黏度为 46 mm2/s等条件下测定的
泵浦泄漏油和调节器的控制油 通过泵的回油口流回油箱 对于先导式调节器（代号G开头 H开头 定马
力恒功率调节器P开头）来说 先导阀的控制油流入泵体内 该图所表示的值将高出1-1.2 l/min
请您注意 该图所表示的泄漏值仅适用于静态负荷 若为动态负荷时 在快速调节的过程中 控制活塞所排
出的液压油也同样地经过泵的回油口流回油箱 该动态调节的流量 瞬间可达 120 l/min
所以泄漏油管路的截面积应为所有接口的截面积总和 并尽可能直达且短距离地与油箱连接
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PV125 ~ PV180, PV210 (4号体)
公制连结 (马达连结凸缘Ø160)

DN 64 ; PN 160 bar

法兰装配为
入油口

DN 32 ; PN 400 bar

法兰装配为
出油口

50.8
2

88.9
3.5

31.8
1.25

66.6
2.62

ISO 6162

ISO 6162

200
7.87
X向视图

X

14
0.55

53.5
2.11

10
0.39

9
0.35

LVDT用于功率调节器或排量反馈的

50
1.97

k6

平键14 x 9 x 75
DIN 6885

35
1.38

35
1.38

48
1.89

20
0.79

350
13.78

385
15.16Max. 

9
0.35

92
3.62

160
6.3

200
7.87h8

145
5.71

158
6.22

204
8.03

133
5.24Max. 

106
4.17

283
11.14

 295  (11.61)出油口
305  (12.01)入油口

233
9.17

105
4.13

75
2.95

L3: 漏油口

200
7.87

18
0.71

50
1.97

k6

147
5.79

70.7
2.78

70.7
2.78

141.4
5.57

40
1.57

螺纹代码

使用泄油口
转接头

2.3.7

L1: 泄油口

L2: 泄油口

压力表接口

端口說明

螺纹代码 1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

入油口 64 
M12*P1.75 
20 deep 

64 
M12*P1.75 
20 deep 

64 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

64 
M12*P1.75 
20 deep 

出油口 32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

泄油口
(L1/ L2) G 1”-11 PT 1”-11 1 5/16”-12 UNF M33*P2.0 

L3 G 3/4”-14 PT 3/4”-14 1 1/16”-12 UNF M27*P2.0 
压力表接口 G 1/4”-19 PT 1/4”-19 7/16”-20 UNF M12*P1.5 
螺纹代号：3,7为非标准品未提供现货 须特别订购
L1/L2的螺纹代号：2,3,7使用泄油口转接头

效率和泄漏油特性
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公制连结 (马达连结凸缘Ø160)
PV125 ~ PV180, PV210 (4号体)

可选择的轴端型式

连结代码 K

连结代码 M

连结代码 S

连结代码 R

连结代码 Q 连结代码 P

14
0.55

53.5
2.11

50
1.97

k6

75
2.95

9
0.35
92
3.62

160
6.3

h8

花键轴 外径50模数2齿数24齿

160
6.3

78
3.07

9
0.35

h8

平键14 x 9 x 75
DIN 6885

10
0.39

9
0.35

10
0.39

9
0.35

9
0.35
8
0.31

91.4
3.6

99.4
3.91

160
6.3

75
2.95

h8

50.8
2

-0
-0.01

12.7
0.5

56.4
2.22

平键 12.7 x 12.7 x 75

9
0.35

88
3.46

160
6.3

h8

花键轴 15T 8/16 DP
ANSI B92.1

9
0.35

75
2.95

55
2.17

160
6.3

9
0.35

75
2.95

160
6.3

44.45
1.75

-0
-0.01

11.11
0.44

49.3
1.94

平键11.11 x 11.11 x 55
花键轴13T 8/16 DP
ANSI B92.1

h8h8

外型尺寸
PV125 ~ PV180, PV210 (4号体)
公制连结 (马达连结凸缘Ø160)

DN 64 ; PN 160 bar

法兰装配为
入油口

DN 32 ; PN 400 bar

法兰装配为
出油口

50.8
2

88.9
3.5

31.8
1.25

66.6
2.62

ISO 6162

ISO 6162

200
7.87
X向视图

X

14
0.55

53.5
2.11

10
0.39

9
0.35

LVDT用于功率调节器或排量反馈的

50
1.97

k6

平键14 x 9 x 75
DIN 6885

35
1.38

35
1.38

48
1.89

20
0.79

350
13.78

385
15.16Max. 

9
0.35

92
3.62

160
6.3

200
7.87h8

145
5.71

158
6.22

204
8.03

133
5.24Max. 

106
4.17

283
11.14

 295  (11.61)出油口
305  (12.01)入油口

233
9.17

105
4.13

75
2.95

L3: 漏油口

200
7.87

18
0.71

50
1.97

k6

147
5.79

70.7
2.78

70.7
2.78

141.4
5.57

40
1.57

螺纹代码

使用泄油口
转接头

2.3.7

L1: 泄油口

L2: 泄油口

压力表接口

端口說明

螺纹代码 1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

入油口 64 
M12*P1.75 
20 deep 

64 
M12*P1.75 
20 deep 

64 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

64 
M12*P1.75 
20 deep 

出油口 32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

泄油口
(L1/ L2) G 1”-11 PT 1”-11 1 5/16”-12 UNF M33*P2.0 

L3 G 3/4”-14 PT 3/4”-14 1 1/16”-12 UNF M27*P2.0 
压力表接口 G 1/4”-19 PT 1/4”-19 7/16”-20 UNF M12*P1.5 
螺纹代号：3,7为非标准品未提供现货 须特别订购
L1/L2的螺纹代号：2,3,7使用泄油口转接头

效率和泄漏油特性
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PV125 ~ PV180, PV210 (4号体)
SAE 连结 (马达连结凸缘Ø152.4)

平键 12.7 x 12.7 x 75

 50.8
2

-0
-0.01

12.7
0.5

56.4
2.22

12.7
0.5

8
0.31

91.4
3.6

99.4
3.91

161.6
6.36

80.8
3.18

80.8
3.18

80.8
3.18

80.8
3.18

161.6
6.36

20.6
0.81

200
7.87

X向视图

LVDT用于功率调节器或排量反馈的

35
1.38

35
1.38

48
1.89

20
0.79

350
13.78

385
15.16Max. 

12.7
0.5

99.4
3.91

152.4
6

200
7.87

158
6.22

204
8.03

133
5.24Max. 

50.8
2

DN 64 ; PN 160 bar

法兰装配为
入油口

DN 32 ; PN 400 bar

法兰装配为
出油口

50.8
2

88.9
3.5

31.8
1.25

66.6
2.62

ISO 6162

ISO 6162

螺紋代碼

使用洩油口
轉接頭

2.3.7

L1: 洩油口

L2: 泄油口

147
5.79

233
9.17

出油口  (11.61)
入油口 305  (12.01)

106
4.17

X
228.6

   (9)

-0
-0.01

-0
-0.05

145
5.71

75
2.95

1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

64 
M12*P1.75 
20 deep 

64 
M12*P1.75 
20 deep 

64 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

64 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

(L1/ L2) G 1”-11 PT 1”-11 1 5/16”-12 UNF M33*P2.0 

L3 G 3/4”-14 PT 3/4”-14 1 1/16”-12 UNF M27*P2.0 
压力表接口 G 1/4”-19 PT 1/4”-19 7/16”-20 UNF M12*P1.5 
螺纹代号 3,7为非标准品未提供现货 须特别订购
L1/L2的螺纹代号 2,3,7使用泄油口转接头

105
4.13

283
11.14

端口说明

螺纹代码

入油口

出油口

泄油口

效率和泄漏油特性
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SAE  ( Ø152.4)
PV125 ~ PV180, PV210 (4 )

D

N

U

J

G F

152.4
6

-0
-0.05

12.7
0.5

75
2.95

44.45
1.75

-0
-0.01

11.11
0.44

49.3
1.94

11.11 x 11.11 x 55
55
2.17

75
2.95

12.7
0.5

152.4
6

-0
-0.05

 13T 8/16 DP
ANSI B92.1

152.4
6

50.8
2

-0
-0.01

12.7
0.5

56.4
2.22

-0
-0.05

12.7
0.5

8
0.31

91.4
3.6

99.4
3.91

75
2.95

 12.7 x 12.7 x 75

50 2 24

152.4
6

-0
-0.05

12.7
0.5

10
0.39

68
2.68

78
3.07

14 x 9 x 75
DIN 6885

152.4
6

75
2.95

10
0.39

12.7
0.5

82
3.23

92
3.62

-0
-0.05

14
0.55

53.5
2.11

50
1.97

k6

152.4
6

88
3.46

12.7
0.5

-0
-0.05

15T 8/16 DP
ANSI B92.1

PV125 ~ PV180, PV210 (4号体)
SAE 连结 (马达连结凸缘Ø152.4)

平键 12.7 x 12.7 x 75

 50.8
2

-0
-0.01

12.7
0.5

56.4
2.22

12.7
0.5

8
0.31

91.4
3.6

99.4
3.91

161.6
6.36

80.8
3.18

80.8
3.18

80.8
3.18

80.8
3.18

161.6
6.36

20.6
0.81

200
7.87

X向视图

LVDT用于功率调节器或排量反馈的

35
1.38

35
1.38

48
1.89

20
0.79

350
13.78

385
15.16Max. 

12.7
0.5

99.4
3.91

152.4
6

200
7.87

158
6.22

204
8.03

133
5.24Max. 

50.8
2

DN 64 ; PN 160 bar

法兰装配为
入油口

DN 32 ; PN 400 bar

法兰装配为
出油口

50.8
2

88.9
3.5

31.8
1.25

66.6
2.62

ISO 6162

ISO 6162

螺紋代碼

使用洩油口
轉接頭

2.3.7

L1: 洩油口

L2: 泄油口

147
5.79

233
9.17

出油口  (11.61)
入油口 305  (12.01)

106
4.17

X
228.6

   (9)

-0
-0.01

-0
-0.05

145
5.71

75
2.95

1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

64 
M12*P1.75 
20 deep 

64 
M12*P1.75 
20 deep 

64 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

64 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

32 
1/2”-13 UNC 
20 deep 

32 
M12*P1.75 
20 deep 

(L1/ L2) G 1”-11 PT 1”-11 1 5/16”-12 UNF M33*P2.0 

L3 G 3/4”-14 PT 3/4”-14 1 1/16”-12 UNF M27*P2.0 
压力表接口 G 1/4”-19 PT 1/4”-19 7/16”-20 UNF M12*P1.5 
螺纹代号 3,7为非标准品未提供现货 须特别订购
L1/L2的螺纹代号 2,3,7使用泄油口转接头

105
4.13

283
11.14

端口说明

螺纹代码

入油口

出油口

泄油口

效率和泄漏油特性
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PV125 ~ PV180, PV210 (4 )

D, E, F, G, J, K, L, M

H

G

E

W40 x 1.5 x 25 x 8f DIN5480

350
13.78

415
16.34

97
3.82

B

A

D
F

C

A B C D E F G
J 80 10 103 - M8 109 M10
K 100 12 - M10
L 125 12 - M12

01M-0155.28D
E 101.6 12 89.8 M10

- 106

M12140

M12146

125
160

-
-

M16180

F 127 14 114.5 M12 M16181-

M 160 12 - M16200 n. avail.n. avail.

G 152.4 14 161.6 M16- n. avail.n. avail.

3 7
E G UNC-2B

3, 7
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PV125 ~ PV180, PV210 (4 ) 

4- 13
19x13

92
3.62

116
4.57

50.8
2

88.9
3.5

 M12 x 40

4- 13
19x13

74
2.91

104
4.09

31.8
1.25

66.6
2.62

 M12 x 35

( :1)
39

1.54
39.5   ( :2)

(1.56)

O-ring  G70

( :1)
29

1.14
29.5   ( :2)

(1.16)

O-ring  G45

1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

 G 2 1/2”-11 PT 2 1/2”-11

 G 1 1/4”-11 PT 1 1/4”-11 1 5/8”-12 UN M42*P2.0 

3,7

PV125 ~ PV180, PV210 (4 )

D, E, F, G, J, K, L, M

H

G

E

W40 x 1.5 x 25 x 8f DIN5480

350
13.78

415
16.34

97
3.82

B

A

D
F

C

A B C D E F G
J 80 10 103 - M8 109 M10
K 100 12 - M10
L 125 12 - M12

01M-0155.28D
E 101.6 12 89.8 M10

- 106

M12140

M12146

125
160

-
-

M16180

F 127 14 114.5 M12 M16181-

M 160 12 - M16200 n. avail.n. avail.

G 152.4 14 161.6 M16- n. avail.n. avail.

3 7
E G UNC-2B

3, 7
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DR
IN

OUT

PV270 (5 )

 n = 1500 RPM  40 C  46mm2/s
G H

P 1-1.2 l/min

 120 l/min

0

50
(37)

100
(75)

150
(112)

200
(149)

250
(186)

bar 0
0

100
(26.4)

200
(52.8)

300
(79.3)

400
(105)

500
(132)

100
0%

20%

60%

40%

80%

100%

1450 2900 3451
200 300

0psi

PV270 @ 1500 RPM

 - 
LG

M
 (G

PM
)

bar 0
0

6
(1.59)

12
(3.17)

18
(4.76)

100

1450 2900 3451

200 300

0psi

PV270 @ 1500 RPM

PV270 @ 1800 RPM

0%

20%

60%

40%

80%

100%

0 69
1000 2000 3000 4000 5000

138 207 275 345
0

0

80
(60)

160
(119)

240
(179)

320
(239)

400
(298)

bar
psi

0

114
(30)

227
(60)

341
(90)

454
(120)

568
(150)
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PV270  (5 )
( Ø200)

X

X

18
0.71

69
2.72

10
0.39

9
0.35

LVDT

65
2.56

k6

18 x 11 x 98
DIN 6885

L3: 

45
1.77

45
1.77

472.5
18.6510

20.08Max. 

25
0.98
60
2.36

9
0.35

115
4.53

200
7.87

265
10.43

h8

65
2.56

k6
184
7.24

176
6.93

230
9.06

250
9.84

265
10.43

L2:

306
12.05

403
15.87

378
14.88

110
4.33

128
5.04

133
5.24Max. 

250
9.84

22
0.8798

3.86 172
6.77

88.4
3.48

88.4
3.48

176.8
6.96

50
1.97

2.3.7

L1: 

DN 89 ; PN 25 bar

DN 38 ; PN 400 bar

69.8
2.75

120.7
4.75

36.5
1.44

79.4
3.13

ISO 6162

ISO 6162

1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

88 
M16*P2.0 
32 deep 

88 
M16*P2.0 
32 deep 

88 
5/8”-11 UNC 
32 deep 

88 
M16*P2.0 
32 deep 

38 
M16*P2.0 
32 deep 

38 
M16*P2.0 
32 deep 

38 
5/8”-11 UNC 
32 deep 

38 
M16*P2.0 
32 deep 

(L1/ L2) G 1 1/4”-11 PT 1 1/4”-11 1 5/8”-12 UNF M42*P2.0 

L3 G 3/4”-14 PT 3/4”-14 1 1/16”-12 UNF M27*P2.0 
G 1/4”-19 PT 1/4”-19 7/16”-20 UNF M12*P1.5 

3,7
L1/L2 2,3,7

DR
IN

OUT

PV270 (5 )

 n = 1500 RPM  40 C  46mm2/s
G H

P 1-1.2 l/min

 120 l/min

0

50
(37)

100
(75)

150
(112)

200
(149)

250
(186)

bar 0
0

100
(26.4)

200
(52.8)

300
(79.3)

400
(105)

500
(132)

100
0%

20%

60%

40%

80%

100%

1450 2900 3451
200 300

0psi

PV270 @ 1500 RPM

 - 
LG

M
 (G

PM
)

bar 0
0

6
(1.59)

12
(3.17)

18
(4.76)

100

1450 2900 3451

200 300

0psi

PV270 @ 1500 RPM

PV270 @ 1800 RPM

0%

20%

60%

40%

80%

100%

0 69
1000 2000 3000 4000 5000

138 207 275 345
0

0

80
(60)

160
(119)

240
(179)

320
(239)

400
(298)

bar
psi

0

114
(30)

227
(60)

341
(90)

454
(120)

568
(150)
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PV270  (5 )
 ( Ø200)

K

M R

60 2 28

200
7.87

h8

9
0.35
80
3.15

18 x 11 x 98
DIN 6885

18
0.71

69
2.72

65
2.56

k6

9
0.35

9.6
0.38

105.4
4.15
115
4.53

10
0.39

9
0.35

200
7.87

98
3.86

h8

15T 8/16 DP
ANSI B92.1

88
3.46

200
7.87

h8

9
0.35

12.7 x 12.7 x 75

200
7.87

9
0.35
8
0.31

89.5
3.52
97.5
3.84

75
2.95

h8

� 50.8
2

-0
-0.01

12.7
0.5

56.4
2.22

S
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PV270  (5 ) 
 ( Ø224)

1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

38
M16*P2.0 
32 deep 

38 
M16*P2.0 
32 deep 

38 
5/8”-11 UNC 
32 deep 

38 
M16*P2.0 
32 deep 

88 
M16*P2.0 
32 deep 

88 
M16*P2.0 
32 deep 

88 
5/8”-11 UNC 
32 deep 

88
M16*P2.0 
32 deep 

(L1/ L2) G 1 1/4”-11 PT 1 1/4”-11 1 5/8”-12 UNF M42*P2.0 

L3 G 1/2”-14 G 1/2”-14   G 1/2”-14          G 1/2”-14  
G 1/4”-19 G 1/4”-19  G 1/4”-19    G 1/4”-19

3,7
L1 2,3,7

(R) (L)B S

G 1/4"
ISO 6149-1

X

9
(0.35)

115
(4.25)

377.5(14.86)
305.5(12.02)

36.5
(1.43)

79
.4

4-M16x32

B

22
4h

8
Ø

 18 x 11 x 98
DIN 6885

VIEW X

ISO 6162
DN 89 ; PN 25 bar

69.8
(2.74)

S

265
(10.43)

A0

18h9

Ø60k6

Ø280

L3 

Ø24

Ø20.5

Ø22

55
(2.

16
)

L2:
45

(1.77)

45
(1.77)

60k6Ø

25(0.98)

59.5
(2.34)

9(0.35)

9(0.35)

115(4.52)
472(18.58)
623(24.52)

L1 
(2)(3)(7)

10(0.39)

265
(10.43)

176
(6.93)

184
(7.24)

421
(16.57)

250
(9.84)

387
(15.23)

98
(3.85)

402.5(15.84)

208.8
(8.22)

128
(5.03)

110
(4.33)

(3
.1

2)

64
(2.51)

198
(7.79)

99
(3.89)

99
(3.89)

99
(3.89) 99

(3.89)

50
(1.96)

198
(7.79)

120.7
(4.75)

(2.36)

200h8Ø
(7.87)

(0.8)

(0.94)
(0.86)

(11.02)
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PV270  (5 ) 
 ( 224)

A

98

18 x 11 x 98
 20 x 12 x 98

DIN 6885
DIN 6885

9

115

60-0.02
-0.03Ø

18(3.86)

Ø224 -0.02
-0.05

(8.82)

106
(4.17)

106
(4.17)

(4.53)

115
(4.53)

(0.35)

9
(0.35)

(0.71)

20
(0.71)

(2.36)

70-0.02
-0.03Ø

(2.36)

( A4VSO250) ( A4VSO355)B

98
(3.86)

Ø224 -0.02
-0.05

(8.82)
74.5

(2.93)
64

(2.52)
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PV270  (5 )
SAE  ( Ø165.1)

1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

88 
M16*P2.0 
32 deep 

88 
M16*P2.0 
32 deep 

88 
5/8”-11 UNC 
32 deep 

88 
M16*P2.0 

38 
M16*P2.0 
32 deep 

38 
M16*P2.0 
32 deep 

38 
5/8”-11 UNC 
32 deep 

38 
M16*P2.0 
32 deep 

(L1/ L2) G 1 1/4”-11 PT 1 1/4”-11 1 5/8”-12 UNF M42*P2.0 

L3 G 3/4”-14 PT 3/4”-14 1 1/16”-12 UNF M27*P2.0 
G 1/4”-19 PT 1/4”-19 7/16”-20 UNF M12*P1.5 

3,7
L1/L2 2,3,7

DN 89 ; PN 25 bar

DN 38 ; PN 400 bar

69.8
2.75

120.7
4.75

36.5
1.44

79.4
3.13

ISO 6162

ISO 6162

12.7 x 12.7 x 75

50.8
2

-0
-0.01

12.7
0.5

56.4
2.22

15.9
0.63
8
0.31

89.5
3.52
97.5
3.84

75
2.95

112.25
4.42

112.25
4.42

224.5
8.84

112.25
4.42

112.25
4.42

224.5
8.84

-0
-0.05

20.6
0.81

X

LVDT

45
1.77

45
1.77

472.5
18.6510

20.08Max. 

25
0.98

165.1
6.5

265
10.4350.8

2

184
7.24

176
6.93

230
9.06

250
9.84
265
10.43

2.3.7

L1: 

L2:  

317.5
12.5

128
5.04 110

4.33

306
12.05

403
15.87

378
14.88

X

172
6.77

60
2.36

97.5
3.84

15.9
0.63

-0
-0.01

PV270  (5 ) 
 ( 224)

A

98

18 x 11 x 98
 20 x 12 x 98

DIN 6885
DIN 6885

9

115

60-0.02
-0.03Ø

18(3.86)

Ø224 -0.02
-0.05

(8.82)

106
(4.17)

106
(4.17)

(4.53)

115
(4.53)

(0.35)

9
(0.35)

(0.71)

20
(0.71)

(2.36)

70-0.02
-0.03Ø

(2.36)

( A4VSO250) ( A4VSO355)B

98
(3.86)

Ø224 -0.02
-0.05

(8.82)
74.5

(2.93)
64

(2.52)
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PV270  (5 )
SAE ( Ø165.1)

D

N

U

J

165.1
6.5

88
3.46

15.9
0.63

-0
-0.05

15T 8/16 DP
ANSI B92.1

50.8
2

-0
-0.01

12.7
0.5

56.4
2.22

15.9
0.63
8
0.31

89.5
3.52
97.5
3.84

165.1
6.5

75
2.95

-0
-0.05

 12.7 x 12.7 x 75 18 x 11 x 98
DIN 6885

18
0.71

69
2.72

65
2.56

k6

15.9
0.63
10
0.39

105
4.13

115
4.53

98
3.86

165.1
6.5

-0
-0.05

60 2 28

15.9
0.63
10
0.39

70
2.76

80
3.15

165.1
6.5

-0
-0.05
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PV270  (5 ) 

H

G

E

D, E, F, G, H, J, K, L, M, N
W50 x 2 x 24 x 9g DIN5480

472.5
18.6 531.5

20.93
97
3.82

C

D
F

B

A

A B C D E F G
J 80 8.5 103 - M8 109 M10
K 100 10.5 - M10
L 125 10.5 - M12

01M-855.28D
E 101.6 11 89.8 M10

- 106

M12140

M12146

125
160

-
-

M16180

F 127 13.5 114.5 M12 M16181-

M 160 13.5 - M16200 M20224

H 165.1 17 224.5 M20- n. avail.n. avail.

N 200 13.5 - M20250 n. avail.n. avail.

G 152.4 13.5 161.6 M16- M20229

3 7
E G UNC-2B

3, 7
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PV270 (5 )

40
1.57

153.5
6.04

135
5.31

69.8
2.75

120.7
4.75

4- 18
 M16 x 70

O-ring  G100

4- 18
26x18

 M16 x 40

O-ring  G50

112
4.41

94
3.7

36.7
1.44

79.4
3.13

29
1.14 ( :1)
29.5 ( :2)

(1.16)

1 
BSPP(G) 

2 
PT(RC) 

3 
UNF(SAE) 

7 
ISO 6149(M) 

 3 1/2

 G 1 1/2”-11 PT 1 1/2”-11 1 7/8”-12 UN M48*P2.0 

3,7
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1 3 24

1

2

3

4



A
84

PV 系列

A-84

2

1
(PV016~023,
      028 ) 

2
(PV032~046,
      056,065 )

3
(PV063~092,
      110 ) 

4
(PV125~180,
      210 ) 

5

(PV270) 

A5050694850505A4150505A4730505A4230505A4PD23/61T9
----------PD23/61T11

4950505A4740505A4430505A4330505A4PD23/61T31 A505070

15T 16/32 DP 
(PV016~023,028) 
(PV032~046,056,065) 

-- 4A505040 4A505120 4A505060 4A505071

14T 12/24 DP (PV032~046,056,065) -- 4A505036 4A505052 4A505061 4A505072
----------PD42/21T71

13T 8/16 DP 
(PV063~092,110) 
(PV125~180,210) 

-- -- -- 4A505062 4A505073

15T 8/16 DP 
(PV140~180,210) 
(PV270) 

-- -- -- 4A505063 4A505074

15T W25x1.5x15 (PV016~023,028)                 4A505031 4A505038 4A505049 4A505057 4A505068
20T W32x1.5x20 (PV032~046,056,065) -- 4A505039 4A505048 4A505056 4A505067
25T W40x1.5x25 (PV063~092,110) -- -- 4A505050 4A505055 4A505066
24T W50x2.0x24 (PV123~180,210) -- -- -- 4A505054 4A505065

570505A4--------)072VP(82x0.2x06WT82

----------67.4*50.91
460505A4350505A4340505A4240505A4--67.4*22.22
460505A4350505A4340505A4240505A4--53.6*22.22

25.4*6.35 (PV016~023,028)                        --                    4A505041 -- -- -- 
31.75*7.94 (PV032~046,056,065) -- -- -- -- -- 

44.45*11.11
(PV063~092,110) 
(PV125~180,210) 

-- -- -- -- -- 

50.8*12.7
(PV125~180,210) 
(PV270) 

-- -- -- -- -- 

25*8 (PV016~023,028)                        --                    4A505035 -- -- -- 
32*10 (PV032~046,056,065) -- -- -- -- -- 
40*12 (PV063~092,110) -- -- -- -- -- 
50*14 (PV125~180,210) -- -- -- -- -- 

----------)072VP(81*56
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I 63 4A504012 3AAA1BA134 3AAC1AA065
J 80 4A504013 3AAA1BA134 3AAC1AA085
K 100 4A504014 3AAA1BA134 3AAC1AA105
C 50.8 4A504015 3AAA1BA134 3AAC1AA055
D 82.55 4A504016 3AAA1BA134 3AAC1AA085

(PV016~023,028)

E 101.6 4A504017 3AAA1BA134 3AAC1AA105
I 63 (261L) -- 3AAA1BA146 --
J 80 (261L) -- 3AAA1BA146 3AAD1AA080
K 100 (261L) 4A504023 3AAA1BA146 3AAD1AA100
L 125 (261L) 4A504024 3AAA1BA146 3AAD1AA125
D 82.55 (261L)
E 101.6 (261L)
S 101.6 (276L)

4A504020 3AAA1BA146 3AAD1AA085
4A504021 3AAA1BA146 3AAD1AA100
4A504018 3AAA1BA146 3AAD1AA100

2
(PV032~046,056,065)

F 127 (276L) 4A504019 3AAA1BA146 3AAD1AA130
I 63 -- 3AAA1BA146 --
J 80 4A504030 3AAA1BA146 3AAD1AA080
K 100 4A504031 3AAA1BA146 3AAD1AA100
L 125 4A504032 3AAA1BA146 3AAD1AA125
M 160 4A504033 3AAA1BA146 3AAF1AA316
D 82.55 4A504025 3AAA1BA146 3AAD1AA085
E 101.6 4A504026 3AAA1BA146 3AAD1AA100
F 127 4A504027 3AAA1BA146 3AAD1AA130

3
(PV063~092,110)

G 152.4 4A504028 3AAA1BA146 3AAA1AA163
J 80 4A504039 3AAA1BA153 3AAD1AA080
K 100 4A504040 3AAA1BA153 3AAD1AA100
L 125 4A504041 3AAA1BA153 3AAD1AA125
M 160 4A504042 3AAA1BA153 3AAF1AA316
D 82.55 4A504035 3AAA1BA153 3AAD1AA085
E 101.6 4A504036 3AAA1BA153 3AAD1AA100
F 127 4A504037 3AAA1BA153 3AAD1AA130

4
(PV125~180,210)

G 152.4 4A504038 3AAA1BA153 3AAA1AA163
J 80 4A504049 3AAA1BA153 3AAD1AA080
K 100 4A504050 3AAA1BA153 3AAD1AA100
L 125 4A504051 3AAA1BA153 3AAD1AA125
M 160 4A504052 3AAA1BA153 3AAF1AA316

5
(PV270)

N
D

200 4A504053 3AAA1BA153 3AAF1AA320
82.55                       4A504044               3AAA1BA153            3AAD1AA085

1 3 4

1
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L B C D H K M

PV016,020,023,028 PV016,020,023,028 100 B4 HW 489

541 208 197 235.5 245 261 212

212

212

245261245261197208574

630 232 252 244.5
271
326

299 326 212
245

245

245

306

306

306

385

385
510

326
326

299
299

252
252

232
232

663
724

719
752
813
878

860
893
954
1033
1134

230
230
230
230

255
255
255
255
255

305
305
305
305

403
403
403
403
403

208.5
307
362
415

299
325.5
380.5
433.5
531.5

349
349
349
349

406
406
406
406
406

415
415
415
415

531.5
531.5
531.5
531.5
531.5

196 170.5 225 225220 212

125 B4 HW

160 B4 HW

160 B4 HW

200 B4 HW

PV016,020,023,028

PV016,020,023,028

PV016,020,023,028

PV016,020,023,028

PV032,040,046,056,065

PV032,040,046,056,065

PV032,040,046,056,065

PV032,040,046,056,065

PV063,071,080,092,110

PV063,071,080,092,110

PV063,071,080,092,110

PV125,140,180,210

PV125,140,180,210
PV270

PV125,140,180,210

PV270

PV032,040,046,
     056,065

PV063,071,080,092
     110

PV016-023
PV028

N
D
M
K

17700
17700
17700
20130

PV032-046
PV056,065

N
D
M
K

32680
36380
33810
40250

PV063-092
PV110

N
D
M
K

77280
72450
67620
83720

PV125-180
PV210

N
D
F
G
M
K

118400
158760
78750
97650
113400
157500

PV270

N
D
M
K

119000
159700
170100
236250

=ｐｘVg

PV016-023
PV028 

PV032-046
PV056,065  

PV063-092
PV110

PV125-180
PV210 PV270

N
D
F
G
M
K

300
300

-
-

300
405

550
610

-
-

570
675

1320
1218

-
-

1150
1400

2000
2680
1320
1640
1900
2650

2000
2680

-
-

2850
3980

(Nm) The max.

100% (
)

P(bar)
Vg(cm/rev)
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PV016-023
PV028

N
D
M
K

17700
17700
17700
20130

PV032-046
PV056,065

N
D
M
K

32680
36380
33810
40250

PV063-092
PV110

N
D
M
K

77280
72450
67620
83720

PV125-180
PV210

N
D
F
G
M
K

118400
158760
78750
97650
113400
157500

PV270

N
D
M
K

119000
159700
170100
236250

=ｐｘVg

PV016-023
PV028 

PV032-046
PV056,065  

PV063-092
PV110

PV125-180
PV210 PV270

N
D
F
G
M
K

300
300

-
-

300
405

550
610

-
-

570
675

1320
1218

-
-

1150
1400

2000
2680
1320
1640
1900
2650

2000
2680

-
-

2850
3980

(Nm) The max.

100% (
)

P(bar)
Vg(cm/rev)
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1-151
2-152

253
354
555
756
1-757

858
959
0601
2611

gnir-O3631
gnir-O5641

gnir-O661-51
gnir-O762-51

gnir-O8661
gnir-O961-61

gnir-O0771
gnir-O1781

273-81
374-81
5702
6712
7722
9732
2-9762

0872
2-0882

1892
2-18gnir-O1-92

2803
3813

gnir-O481-23
582-23
783-23

gnir-O094-23
gnir-O4973

6983
7993

gnir-O8914
gnir-O9924
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A-90

3/8” 1/2”
Ø15 Ø19 Ø25 Ø32

3/4” 1” 1 1/4”
Ø12
1m 1m 1m 1m 1m

DIN 51524 2 H-LP 50
25 50mm2/s -10 70

Nitril

ISO 4406 
ISO

1 X μm
19/15 ISO 4406 

ISO 4572
2

16/13 ISO 4406
X=10μm β10 75 ISO 4572

100 149μm 2

3

90

0.8bar
45

4
0.25mm T.I.R. 0.2

5

6

1
2
3
4
5
6

7

1bar
2000mm

PV032~PV046
PV056/PV065

PV063~092
PV110

PV125~180
PV210 PV270PV016~PV023

PV028
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